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RUSNING TILL VÄRMLÄNDSKT KOMPETENSUTVECKLINGSPROJEKT 
 
Handelskammarens storsatsning Affärskraft Värmland erbjuder småföretagare 
kompetensutveckling i affärsmannaskap. Under tre år ska 800 företagare kompetensutvecklas, 
men redan nu, tio månader efter projektstart, har hela 561 deltagare anmält sig. 
 
I våras startade Handelskammaren Affärskraft Värmland, i syfte att öka tillväxten i värmländska 
företag med upp till nio anställda. Kostnaden för att delta är 1000 kronor per företag och alla 
anställda omfattas av utbildningen. Deltagarna kan välja mellan kurser i försäljning, marknadsföring, 
projektledning, ekonomi, ledarskap eller affärsjuridik.  
 
Under tre år ska 800 värmländska företagare utbildas. Men redan nu har alltså 561 deltagare ifrån 
146 företag anmält sig. 
– Vi visste att intresset för den här typen av insats var stort, det framkom i en omfattande 
medlemsenkät från 2009, men det här är långt fler än vi hade räknat med, säger Ulf Ljungdahl, vd 
Handelskammaren Värmland. Det är alldeles uppenbart att det finns ett behov av kompetenshöjande 
åtgärder bland länets småföretagare. 
 
122 deltagare har redan avslutat sina utbildningar. I utvärderingar av desamma har de fått svara på 
nio frågor om hur mycket de lärt sig, hur inspirerade de blivit, med mera.  
– På en sexgradig skala får våra utbildningar sammantaget betyget 5,14, säger Ulf Ljungdahl. 
 
50 procent av de anmälda deltagarna är kvinnor. Dessutom ägs 50 procent av de deltagande 
företagen av en kvinna och 13 procent ägs av en person med utländsk bakgrund. 
- Det betyder att dessa två grupper är överrepresenterade, i jämförelse med hur den värmländska 
företagsstrukturen ser ut och det är såklart glädjande, säger Ulf Ljungdahl. 
 
Fakta: 
Kompetensutveckling ökar tillväxten 
Tillväxt och kompetensutveckling har ett mycket starkt samband. En studie från Nutek visar att det är 
58 procent vanligare med tillväxt bland företag som kompetensutvecklar sin personal än bland de 
företag som inte kompetensutvecklar. 
 
Affärskraft Värmland finansieras av Europeiska Socialfonden och Region Värmland. 
 
Bifogat: 
Sammanställning av de första 94 utvärderingssvaren. 
 
För ytterligare information kontakta gärna Frida Johansson, projektledare Affärskraft Värmland på 
telefon  0706-18 77 22 
 


